AVISO DE CONSULTA PÚBLICA - RPPN DO VALDEMAR E DA VITÓRIA
A SECRETÁRIA DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO, torna público, em observância ao disposto no art.22, §2° e 3º, da Lei n 9.985, de 18.07.2000, e de acordo com o art. 5º, § 1°, do Decreto nº 4.340, de 22 de agosto de 2002, que está estudando a proposta de criação de Reserva Particular do Patrimônio Natural - RPPN. Denominada RPPN DO VALDEMAR E DA VITÓRIA, com área de 20,3160 hectares, de propriedade de DILSON RUAS ALVES CPF: nº. 575.794.317-34, constituindo-se parte do imóvel denominado FAZENDA BOQUEIRÃO DA MATA, localizada no município de Mucuri no Estado da Bahia e registrada no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Mucuri - Bahia sob a matrícula de nº 9692.Protocolo 6663. Qualquer manifestação sobre o processo de reconhecimento desta unidade de conservação pode enviada por correio eletrônico para o endereço: rppn.sema@sema.ba.gov.br ou por correspondência para a SECRETARÍA DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DA BAHIA - SEMA. Avenida Luiz Viana Filho, 6ª Avenida nº 600 - 5º andar- CAB - CEP 417345-900 Salvador - Bahia.
MARCIA CRISTINA TELLES DE ARAUJO LIMA
 Secretária do Meio Ambiente do Estado da Bahia.